
Obecní úřad Ostředek - Osadní výbor  T Ř E M O Š N I C E

   ZÁPIS č 1/2010 z jednání Osadního výboru Třemošnice

                                                    dne :   22. 1. 2010          

Přítomni:  Jaromír Ptačovský st., Marie Smítková, Ing. Vladimír Jíša, Ing. Petr Šebesta, 
                   
Omluven:  Milan Mecka

Přizván: František Polesný

Hlavní body jednání :

1. Ministerstvo pro místní rozvoj – dotační titul č. 115-166  -  Adaptační opatření 
      pro zmírnění dopadů klimatické změny….

Jedná se o zlepšení lesních kultur. Největší plocha obecních lesů je v Třemošnici 
– cca 30 ha.   Vladimír Jíša zkontaktuje p. Josefa Kobiána , s nímž posoudí 
zda žádost o tento dotační titul má pro obec smysl.   Termín do 31.3.2010

2. Žádost o dotaci na hřiště v Třemošnici. Středočeský fond sportu a volného času 
      – rekonstrukce povrchu hřiště v Třemošnici a nákup materiálového vybavení; 

Žádost v celkové výši 400 779,- Kč byla podána do 31.12.2009. Při vypracování byla 
nápomocna firma PROXIMA.

3. Byla schválena dotace na komunikaci v částce cca 900 000,- Kč v délce 750 m 
      (od obecní studny před Vaňkem až za dálniční most D1, který vede přes údolí). Jde 
      o horní cestu k Fidrnosu. Je nutné odvodnit tuto místní komunikaci – jsou zde 
      2 silné prameny.

4. Žádost o dotaci na opravu pomníku padlých v Třemošnici neprošla. Zkusí se podat 
znovu ve vhodném termínu. Rozpočet jen na opravu sochy je 74 000,- Kč + práce 
okolo( vytrhání starých keřů a vysázení nových).

                         
5. Veřejná schůze v Třemošnici proběhla 21.11.09. Dopis a poznatky od občanů 

Třemošnice budou projednány v lednovém termínu OZ.

6. Osadní výbor v Třemošnici si určil termíny schůzek na 22.1.2010; 26.3.2010; 
21.5.2010; 23.7.2010; 24.9.2010 a 19.11.2010.

7. Zápis do školního roku 2010/2011 do ZŠ v Divišově je 3.2.2010 a náhradní termín pak 
10.2.2010. Vyvěšeno na nástěnce obce.

8. Na dokončení hasičské zbrojnice je prozatím vyčleněno 50 000 – 60 000,- Kč.
Cenové nabídky na zhotovení vrat jsou velmi rozdílné a obecné. P.Bareš 47 000,- Kč 
a p. Šimek 25 000,- Kč (bez kování ale s podmínkou 60 % zálohy dopředu). Obojí je 
prozatím dost neschůdné.
Proto návrh na další variantu řešení – kovový rám vrat s přišroubováním palubek.



Vladimír Jíša požádá p. Františka Nerada o vytvoření CN na tento rám 
a o druhou CN zkusíme požádat kovovýrobce p. Háka z Divišova.
Po obdržení těchto nabídek provedeme opět výběr a zvolíme nejvhodnější řešení.
Pro rok 2011 musíme počítat s přeložením střechy, zřejmě i s výměnou původních latí, 
jelikož do zbrojnice začíná zatékat. 

     

   Zápis provedla : Marie Smítková
               přepsal :  ing. Vladimír Jíša                                                                                                                        
                                                                                    
                                                                                                V Třemošnici dne : 22. 1. 2010


